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Profili

Diplomuar né Skenografi-Kostumografi né Akademiné e Arteve té Bukura, viti
2007. Mé pas ka pérfunduar Bachelor né Elektroniké né Universitetin “Kristal”, viti
2014. Né vitin 2021 ka pérfunduar Master Shkencor né Inxhinieri Mekanike né
Universitetin Politeknik té Tiranés, profili Konstruksion Makinash dhe Mjete
Lévizése.

Z. Gjoni karrierén profesionale e ka nisur né vitin 2009 si mésues i artit pamor,
deri né vitin 2010.

Mé pas ka vijuar si specialist né Drejtoriné e Metrologjisé Ligjore (2012—2021).

Nga viti 2021 e né vazhdim mban pozicionin e Pérgjegjésit té Sektorit né Qendrén
Rajonale Nr. 3 né Lezhé.

Gjaté karrierés sé tij ka ndjekur njé séré trajnimesh profesionale brenda dhe jashté
vendit, né fushén e metrologjisé dhe standardeve teknike, duke pérfshiré zhvillimin
e vazhdueshém té njohurive dhe aftésive profesionale, pérfshiré standardet
ISO/IEC 17020 dhe verifikimin e instrumenteve matése (NAWI, radaré, taksimetra,
peshore etj.).

Z. Gjoni zotéron aftési té mira organizuese, puné né grup dhe bashképunim

institucional, si dhe pérdor programe kompjuterike si Word, Excel, PowerPoint,
Photoshop dhe Core] DRAW. Gjithashtu ka njohur té mira té gjuhés angleze.
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